
Kraków, 24 września 2013 r. 

 

Uchwała nr XLV/493/2013 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 24 września 2013 roku 
 

w sprawie montażu oznakowania wg. wskazań dzielnicy 

 
Na podstawie § 5 ust. 5  Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 

2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie i montaż oznakowania drogowego. Zadania mogą być finansowane 

w ramach środków na zadania priorytetowe Rady Dzielnicy VII – w ramach zadania „montaż 

oznakowania wg. wskazań dzielnicy” ustalonego Uchwałą nr XLII/445/2013 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 18 czerwca 2013 roku. 

1) wprowadzenie zakazu zatrzymywania się wraz z montażem oznakowania (znak B-36) na 

ul. Prusa od ul. Fałata do al. Focha po stronie nieparzystej.  

2) wprowadzenie zakazu zatrzymywania się dla pojazdów powyżej 2.5 tony oraz zakazu 

wjazdu dla pojazdów powyżej 2.5 tony wraz z montażem oznakowania (znak B-36 oraz 

znak B-2 wraz z odpowiednią tabliczką informującą, że obostrzenia dotyczą pojazdów 

o masie powyżej 2.5 t.) na parkingu przy al. Focha, 

3) instalacja znaku informującego o nazwie rzeki na moście w ciągu ul. Kościuszki oraz 

zniesienie znaku zatrzymywania się za wyżej wymienionym mostem (w kierunku pętli 

tramwajowej na Salwatorze), 

4) montaż znaku, drogowskazu na rondzie w Chełmie kierującego do Portu Lotniczego 

w Balicach, 

5) zmiana oznakowania na ul. Rybnej z B-18 2.5 tony na B-18 3.5 tony, 

6) ustawienie znaku na skrzyżowaniu ul. Księcia Józefa z ul. Orlą (w rejonie nr Orla 62) 

informującego/ostrzegającego o wypadkach drogowych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący 

          Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

     Szczęsny Filipiak 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII. 



 


